

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายตามโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
ภายในหมู่บ้านชอยราษฎร์อุทิศ หมู่ที่ 3 บ้านควนทองเมือง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านชอยราษฎร์อุทิศ หมู่ที่3 บ้านควนทองเมือง
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,381,000.- บาท(หนึ่งล้านสามแสนแปดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
4. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านชอยราษฎร์อุทิศ หมู่ที่3 บ้านควนทองเมือง
5. ราคาากลาง คำนวณ ณ วันที่ 23 เมษายน 2563 เป็นเงิน 1,375,000.-บาท(หนึ่งล้านสามแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
6. บัญชีประมาณการราคาากลาง
 - 5.1 ปร.4 (เอกสารแนบ)
 - 5.2 ปร.5 (เอกสารแนบ)
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

1. นายศรรัชชัย ชัยยศ	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
2. นายสัมพันธ์ จุลภักดิ์	นักทรัพยากรบุคคล	กรรมการ
3. นายจำลอง นมรัักษ์	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน
 สถานที่ก่อสร้าง ซอยราษฎร์อุทิศ หมู่ที่ 3 ต.ทุ่งเตาใหม่
 หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่
 ประมาณราคาคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แปลง ประมาณราคาวันที่
 23 เมษายน 2563

ปร.5

ราคารับมั้น 19-19.99 บ./ล.

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 635.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ 2,540.00 ตร.ม.

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานประเภททาง	1,009,612.42	1.3624	1,375,495.96	-เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
2	ค่าป้ายโครงการ	-		-	-เงินประกันผลงานหัก 0 %
					-ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,375,495.96	-ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	ปรับลดเหลือ			1,375,000.00	
ตัวอักษร	หนึ่งล้านสามแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน				

(ลงชื่อ) (นางสาวขวัญจิตต์ เพชรอนันต์กุล)

(นางสาวขวัญจิตต์ เพชรอนันต์กุล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่

(ลงชื่อ) ตรวจ

(นายศรัทธัย ชัยยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายศรัทธัย ชัยยศ)

หมายเหตุ :

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นางสาวขวัญจิตต์ เพชรอนันต์กุล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายวิรัตน์ ตรีวง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายจำลอง นมรักษ์)

ราคาพินัยจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ มีนาคม 2563

บัญชีรายการก่อสร้างและใบแจ้งปริมาณงาน

1/2

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

อ้างอิงแบบ ท1-01

ปร.4

สถานที่ ซอยราษฎร์อุทิศ หมู่ที่ 3 ต.ทุ่งเตาใหม่

วันที่

23 เมษายน 2563

ราคาน้ำมัน 19-19.99 บ./ล.

ขนาด ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว

635 เมตร

หนา

0.15 เมตร

พื้นที่

2,540.0 ม.²

ที่	รายการ	วัสดุ		ปริมาณงาน		ค่าแรง		รวม (บาท)
		หน่วย	จำนวน	บาท/หน่วย	จำนวน(บาท)	บาท/หน่วย	จำนวน(บาท)	
1	งานเกรดปรับแต่งคันทางเดิมพร้อมบดอัด	ตร.ม.	3,175.00	-	-	9.83	31,210.25	31,210.25
2	งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	127.00	607.48	77,149.96	91.00	11,557.00	88,706.96
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	381.00	1,775.70	676,541.70	-	-	676,541.70
	-ค่าปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	2,540.00	-	-	11.59	29,438.60	29,438.60
	-เหล็กตะแกรงไวท์เมท หนา 4 มม. @ 0.20*0.20 ม.	ตร.ม.	2,540.00	27.00	68,580.00	5.00	12,700.00	81,280.00
5	เหล็กข้ออ้อย ศก. 12 มม.	ตัน	-	18,373.83	-	1,466.67	-	-
6	เหล็กกลม ศก. 19 มม.	ตัน	0.65	19,033.00	12,297.15	1,810.74	1,169.91	13,467.07
7	งานไม้แบบ	ลบ.ฟ	39.77	400.00	15,906.75	-	-	15,906.75
	-ค่าติดตั้งแบบ	เมตร	635.00	-	-	20.60	13,081.00	13,081.00
8	งานวางท่อ คสล.ชั้น 3 ขนาด 0.60 เมตร	ท่อน	-	-	-	-	-	-
9	งานวางท่อ คสล.ชั้น 3 ขนาด 0.80 เมตร	ท่อน	-	-	-	-	-	-
10	งานวางท่อ คสล.ชั้น 3 ขนาด 1.00 เมตร	ท่อน	-	-	-	-	-	-
11	วัสดุอื่นๆ	-	-	-	-	-	-	-
	-ค่าหินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	95.25	467.29	44,509.37	91.00	8,667.75	53,177.12
	-แผ่นโพน	แผ่น	21.17	25.00	529.17	-	-	529.17
	-ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	เมตร	254.00	-	-	20.70	5,257.80	5,257.80
	-ยางมะตอยชนิดแข็งตัวช้าเกรด CSS-1	ลิตร	50.80	20.00	1,016.00	-	-	1,016.00
รวมค่าวัสดุ								1,009,612.42

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ
 (นายจำลอง นมรักษ์)
 นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจ
 นายศรธิชัย ชัยยศ
 ผู้อำนวยการกองช่าง